
Рб. Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

1 2913п Атанасова Лаура

2 2914п Атанасова Миа Кјара

3 2912п Аџиоска Михаела

4 2901п Богатинов Петар

5 2904п Ѓорѓиев Никола

6 2905п Илиеска Ангела

7 2906п Јанческа Софија

8 2907п Кокев Клара

9 2910п Комненовиќ Стефан

10 2908п Насевски Леонид

11 2902п Стефаноска Милосовска Андреа

12 2909п Трајковска Снежана

13 2903п Цветковски Давид

14 2911п Шаќири Ален

ПРВА ГОДИНА - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК


